
Algemene

Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email

Asserstraat 1 17
9335 TB ZUIDVELDE
64654524

USSEN

p arw ptictrtig

tFaillissement

C u rato r/bew i n dv o e rd e r
Naam
Datum heëdiging
Dossíernummer

Curator
mr. R.A.A. Geene

170767
april 1978

Rechter-commrssaris
Datum uitspraak
lnsolventienummer
Rechtbank te

mr. A.L. Goederee
22 augustus 201 7
Fl18117l181

vGroningen

Saldo boedelrekening
boedelrekening NL29 RABO 0321.943.503

35.335,66

Ve ri f i c ati ev e rg a d e ri n g Verifìcatievergadering heeft plaatsgevonden

Boedelvorderingen
P refe re nte vord e ri nge n
C o nc u rre nte vo rd e ri n ge n
Ac hte rg e ste I d e vorde ri n ge n

Gegevens curanda

Gegevens c u rato r/bew i n d voe rd e r

Bancaire gegevens

Stad i u m afw i k kel i n g vorde ri n ge n

Samen

Rechtbank



Herm an's K ussenbedrijf BV
mr. R.A.A. Geene

mr, A.L. Goederee

F/18/17/181

Curator

Financieel verslag per 12-07-2018

Disclaimer:

\et openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds f¡nancieel verslag z¡jn geen prospectus of jaanekening. Hoewel de infomatie in dit
)penbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk ¡s samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en ju¡stheid daarvan. Mogelijk is
'mmers dat o.a. bepaalde ¡nformatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
<an ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
'echten worden ontleend.

lncl. B.T.W B-T.W

A. Baten

1. Aanqetroffen middelen:

- kas

- bank

- postbank 594,72

€ 594,72

2, ODbrenqst verkooD activa:

'Onroerende zaken

Af: rechten van derden

€
Ê

€

€

€

€

" Bodemzaken

- inventaris en overige bodemzaken

Af: rechten van derden

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- ¡mmateriele activa

Af: rechten van derden

€

€

7.s00,00

€

€

€

€

27.s00,00

7.500,00 €

€ 27.500,00 €

95,04

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4, OveriqeoDbrenqsten:

- bânkrente en -kosten

5. Gebondenopbrenosten:

€

€

€

€

€

€

€ 35.689.76 €

Financieel. 12-7-2018



1. Salaris en verschotten curator

2. Publicatiekosten

3. Boedelkosten overlg 10-354,

€
€
€

€
€
€ 44,10-

€ 354,10- € 44,10-æ

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening

€
€

35.689,76

354,10-

€ 35.335,66
@

Financieê1, 12-7-2018



Pagìna 1/1 B¡jlage I

Faillissement van Herman's BV
RABO 0321.943.503nummer

Boedelkosten

100,00-
254,10-

354,1 0-

Gebonden
opbrenqsten

Overige
oobrenosten

Bankrente
en -kosten

1,99

3,35

7,28

11,12
13,30
14.73
14,26

14.74

14.27

95.04

lnkomenDeb¡teuren
verkoop
activa

7.500.00

10.000,00

17.500,00

35.000.00

Aangetroff
m¡ddelen

594.72

594.72

Mutaties

7.500,00
I 00,00-
254.10-

't oo

10.000.00
J- J5

7.28
17.500.00

11.12
13.30
14.73
14,26

14,74
594.72

14.27

35.335,66

Omschr¡jving

Verkoop activa
aansprakeliikheidsverzekerinq
taxat¡ekosten
rente okt
verkoop activa
rente nov
qeen mutaties
qeen mutaties
rente dec
verkoop activa
rente
rente
rente
rente
qeen mutat¡es
rente
¡nq saldo
rente

Datum

12-okt-17
'lB-okt-'17

1 8-okt-1 7

03-nov-1 7
28-nov-17
05-dec-'17
14-dec-17
29-dec-17
04-ian-1 I
16-ian-18
05Jeb-1 8

05-mrt-18
05-apr-1 8

04-mei-18
3'1-mei-18
05-iun-1 8

03-iul-18
04-iul-18

Nr

1

2

3

4
Ã

6

7

8
o

'10

11

12

13

14

15

to
II
'18

Reken¡ng, 12-7-2018



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
BANK
POSTBANK
03-07-1 I ING saldo

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A,2.1 ONROERENDE ZAKEN
A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)

12-10-17 verkoop inventar¡s

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN
A,2,4 VOORRADEN
A.2.5 IMMATERIËLE ACTIVA

€
€
€

594,72

€ 594,72

7.500,00

10.000,00
17.500,00

€ 27.500,00

1 00,00-
254.10-

BTW

BTW

€-
€-€--ë-

BTW

BTW

BTW
BTW
BTW
BTW

BTW
BTW
BTW

44,10-

10-

BTW
BTW

Rechten van derden
Rechten van derden

€

Rechten van derden

€
€
€

€
€
€
€
€

€-
-é--50õþõ-

€
€
€
€

28-11-17
1 6-01 -1 I

verkoop goodw¡ll
verkoop goodwill

aansprakelijkheidsvezekering
taxatiekosten

€
€

€
€
€ €-

€ ---- -

4.3 DEBITEUREN

4.3.I BOEDELDEBITEUREN
A.3,2 PREFAILLISSEMENT
4.3.3
A.4 OVERIGE BATEN

4.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

4.4.2 AFDRACHTEN SALARIS
A.4.3 AERTS/ABN
4.4.4
4.4.5
4.4.6 OVERIGE BATEN

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.I VOORSCHOTTEN SALARIS
8.2 PUBLICATIEKOSTEN
8.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG)

18-10-17
18-10-17

€
€

€
€
€-_TM]õ:

8.4
8.5


